

令和6年4月1日

国道1号五条共同溝他点検業務（令和6年度）

【業務設計書（公表資料）】

京都国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務
履行場所	自) 京都府京都市下京区大坂町 至) 京都府京都市下京区柿本町他9箇所

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	京都国道事務所 管理第二課	8) 地 区	京都市・長岡京市他
3) 業務番号	202486365104000	9) 河川・路線	一般国道1号他
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、京都国道事務所管内の共同溝管理補助として、共同溝が常時良好に保たれるよう、共同溝躯体、換気施設、排水施設、照明設備等の現地調査により細部の状況を把握し、共同溝管理に必要な情報及び資料を収集整理するものである。 。	業務内容	1号五条、1号堀川、9号五条、24号烏丸、24号河原町、1号京都南（第1～第4）、9号京都西共同溝において、年点検1回、共同溝点検2回、共同溝付帯設備点検4回、共同溝・共同溝付帯設備点検1回、臨時点検1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検業務		式	1		24,037,357			
共同溝点検		式	1		22,479,320			
定期点検		式	1		21,933,070			
年点検	1号五条共同溝	回	1	167,000	167,000			単 1号
年点検	1号堀川共同溝	回	1	345,800	345,800			単 2号
年点検	9号五条共同溝	回	1	189,800	189,800			単 3号
年点検	24号烏丸共同溝	回	1	276,200	276,200			単 4号
年点検	24号河原町共同溝	回	1	356,900	356,900			単 5号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
年点検	1号京都南第1共同溝	回	1	379,700	379,700			単 6号
年点検	1号京都南第2共同溝	回	1	522,700	522,700			単 7号
年点検	1号京都南第3共同溝	回	1	1,373,000	1,373,000			単 8号
年点検	1号京都南第4共同溝	回	1	2,244,000	2,244,000			単 9号
年点検	9号京都西共同溝	回	1	143,000	143,000			単 10号
共同溝点検	1号五条共同溝	回	2	47,960	95,920			単 11号
共同溝点検	1号堀川共同溝	回	2	90,340	180,680			単 12号
共同溝点検	9号五条共同溝	回	2	47,960	95,920			単 13号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝点検	2 4号烏丸共同溝	回	2	43,560	87,120			単 14号
共同溝点検	2 4号河原町共同溝	回	2	98,170	196,340			単 15号
共同溝点検	1号京都南第1共同溝	回	2	98,170	196,340			単 16号
共同溝点検	1号京都南第2共同溝	回	2	123,700	247,400			単 17号
共同溝点検	1号京都南第3共同溝	回	2	319,800	639,600			単 18号
共同溝点検	1号京都南第4共同溝	回	2	541,400	1,082,800			単 19号
共同溝点検	9号京都西共同溝	回	2	43,560	87,120			単 20号
共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	回	4	69,090	276,360			単 21号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種 項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	回	4	138,300	553,200			単 22号
共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	回	4	83,690	334,760			単 23号
共同溝付帯設備点検	24号烏丸共同溝	回	4	54,610	218,440			単 24号
共同溝付帯設備点検	24号河原町共同溝	回	4	152,700	610,800			単 25号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	回	4	163,800	655,200			単 26号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	回	4	199,500	798,000			単 27号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	回	4	538,200	2,152,800			単 28号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	回	4	897,000	3,588,000			単 29号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	回	4	54,610	218,440			単 30号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	回	1	109,200	109,200			単 31号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	回	1	218,400	218,400			単 32号
共同溝・共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	回	1	123,700	123,700			単 33号
共同溝・共同溝付帯設備点検	24号烏丸共同溝	回	1	83,690	83,690			単 34号
共同溝・共同溝付帯設備点検	24号河原町共同溝	回	1	226,200	226,200			単 35号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	回	1	242,400	242,400			単 36号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	回	1	308,700	308,700			単 37号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	回	1	834,100	834,100			単 38号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	回	1	1,383,000	1,383,000			単 39号
共同溝・共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	回	1	90,340	90,340			単 40号
臨時点検		式	1		118,750			
臨時点検	測量主任技師	時間	10	6,375	63,750			単 41号
臨時点検	測量技師	時間	10	5,500	55,000			単 42号
打合せ		式	1		427,500			
打合せ協議		回	9	47,500	427,500			単 43号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種 項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		1,558,037			
印刷製本費		式	1		893,040			
報告書とりまとめ費		式	1		893,040			内 1号
電子成果品費		式	1		233,000			
電子成果品費		式	1		233,000			内 2号
旅費交通費		式	1		347,997			
旅費交通費		式	1		347,997			内 3号
情報共有システム費		式	1		84,000			

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
情報共有システム費		式	1		84,000			内 4号
直接業務費		式	1		24,037,357			
間接業務費		式	1		14,462,643			
諸経費		式	1		14,462,643			内 5号
業務価格		式	1		38,500,000			
消費税相当額		式	1		3,850,000			
業務委託料		式	1		42,350,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	報告書とりまとめ費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	労務費		式	1		893,040	
計						893,040	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	電子成果品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品費		式	1		233,000	
計						233,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ(任意入力)(宿泊なし)		式	1		3,762	測量主任技師
	打合せ(任意入力)(宿泊なし)		式	1		3,762	測量技師
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		207,249	
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		133,224	
計						347,997	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	情報共有システム費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報共有システム費		月	12	7,000	84,000	
計						84,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接作業費		式	1		24,037,357	
	諸経费率		%	60.2			
諸経費			式	1		14,470,488	直接作業費×諸経费率
調整額						-7,845	
計						14,462,643	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	年点検	1号五条共同溝	単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（1号五条共同溝）							167,000
			式	1		167,050		
計						167,050		
単価						167,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	年点検	1号堀川共同溝	単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（1号堀川共同溝）							345,800
			式	1		345,850		
計						345,850		
単価						345,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	年点検	9号五条共同溝					1	189,800
	年点検 直接人件費 (9号五条共同溝)		式	1			189,850	
計							189,850	
単価							189,800	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	年点検	24号烏丸共同溝					1	276,200
	年点検 直接人件費 (24号烏丸共同溝)		式	1			276,270	
計							276,270	
単価							276,200	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	年点検	2 4 号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	356,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費 (2 4 号河原町共同溝)		式	1		356,900		
計						356,900		
単価						356,900	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	年点検	1 号京都南第 1 共同溝	単位	回	数量	1	単価	379,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費 (1 号京都南第 1 共同溝)		式	1		379,700		
計						379,700		
単価						379,700	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	年点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	年点検 直接人件費（1号京都南第2共同溝						
			式	1		522,770	
計						522,770	
単価						522,700	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	年点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	年点検 直接人件費（1号京都南第3共						
			式	1		1,373,850	
計						1,373,850	
単価						1,373,000	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	年点検	1号京都南第4共同溝					1	2,244,000
	年点検 直接人件費 (1号京都南第4共同溝)		式	1			2,244,670	
計							2,244,670	
単価							2,244,000	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	年点検	9号京都西共同溝					1	143,000
	年点検 直接人件費 (9号京都西共同溝)		式	1			143,070	
計							143,070	
単価							143,000	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	共同溝点検	1号五条共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		47,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（1号五条共同溝）							
			式	1		47,960		
計						47,960		
単価						47,960	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	共同溝点検	1号堀川共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		90,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（1号堀川共同溝）							
			式	1		90,340		
計						90,340		
単価						90,340	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	共同溝点検	9号五条共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		47,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（9号五条共同溝）							
			式	1		47,960		
計						47,960		
単価						47,960	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	共同溝点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		43,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（24号烏丸共同溝）							
			式	1		43,560		
計						43,560		
単価						43,560	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	共同溝点検	2 4号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	98,170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費 (2 4号河原町共同		式	1		98,170		
計						98,170		
単価						98,170	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	共同溝点検	1号京都南第1共同溝	単位	回	数量	1	単価	98,170
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費 (1号京都南第1共		式	1		98,170		
計						98,170		
単価						98,170	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	共同溝点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	1	単価	123,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（1号京都南第2共		式	1		123,700		
計						123,700		
単価						123,700	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	共同溝点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	1	単価	319,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（1号京都南第3共		式	1		319,830		
計						319,830		
単価						319,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	共同溝点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		541,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（1号京都南第4共							
			式	1		541,490		
計						541,490		
単価						541,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	共同溝点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		43,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（9号京都西共同溝							
			式	1		43,560		
計						43,560		
単価						43,560	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	69,090
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号五条共同溝		式	1		69,090		
計						69,090		
単価						69,090	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	単位	回	数量	1	単価	138,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号堀川共同溝		式	1		138,300		
計						138,300		
単価						138,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		83,690
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（9号五条共同溝		式	1		83,690		
計						83,690		
単価						83,690	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	共同溝付帯設備点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		54,610
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（24号烏丸共同		式	1		54,610		
計						54,610		
単価						54,610	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	共同溝付帯設備点検	2 4号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	152,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費 (2 4号河原町共		式	1		152,780		
計						152,780		
単価						152,700	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	単位	回	数量	1	単価	163,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第1		式	1		163,830		
計						163,830		
単価						163,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	1	単価	199,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第2		式	1		199,560		
計						199,560		
単価						199,500	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	1	単価	538,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費 (1号京都南第3		式	1		538,270		
計						538,270		
単価						538,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		897,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号京都南第4							
			式	1		897,050		
計						897,050		
単価						897,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		54,610
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（9号京都西共同							
			式	1		54,610		
計						54,610		
単価						54,610	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		109,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号五条共同溝		式	1		109,220		
計						109,220		
単価						109,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		218,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号堀川共同溝		式	1		218,440		
計						218,440		
単価						218,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		123,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（9号五条共同溝							
			式	1		123,700		
計						123,700		
単価						123,700	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量		単価	
						1		83,690
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（24号烏丸共同							
			式	1		83,690		
計						83,690		
単価						83,690	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	2 4号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	226,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（2 4号河原町共		式	1		226,270		
計						226,270		
単価						226,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	単位	回	数量	1	単価	242,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第1		式	1		242,420		
計						242,420		
単価						242,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	1	単価	308,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第2		式	1		308,780		
計						308,780		
単価						308,700	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	1	単価	834,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第3		式	1		834,120		
計						834,120		
単価						834,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量	1	単価	1,383,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第4		式	1		1,383,930		
計						1,383,930		
単価						1,383,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量	1	単価	90,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（9号京都西共同		式	1		90,340		
計						90,340		
単価						90,340	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	臨時点検	測量主任技師	単位	時間	数量	1	単価	6,375
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接労務費		式	1		6,375		
計						6,375		
単価						6,375	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	臨時点検	測量技師	単位	時間	数量	1	単価	5,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接労務費		式	1		5,500		
計						5,500		
単価						5,500	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	金額	単価	摘要
単 43 号	打合せ協議						1	47,500
	労務費		式	1		47,500		
計						47,500		
単価						47,500	円/回	